inscrição(ões)  para  participação  de  servidor(es)  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN no(a) 55º Congresso
de Desenvolvimento Administrativo, que realizar-se-á no período de
06 a 10 de fevereiro de 2025 (06-10/02/2025), em João Pessoa/PB,
no valor estimado de R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a). FERNANDA
THALIA  ALMEIDA  DE  MORAES,  Agente  de  Contratação,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.